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Konkurs „25 lat działalności Senatu RP w wolnej Polsce”
Dla uczczenia 25. rocznicy przemian ustrojowych i demokratycznych w naszym kraju,
a także pierwszych, wolnych, demokratycznych wyborów do Senatu Rzeczypospolitej
Polskiej Kancelaria Senatu we współpracy z kuratoriami oświaty planuje w roku
szkolnym 2013/2014 przeprowadzenie ogólnopolskiego konkursu „25 lat działalności
Senatu RP w wolnej Polsce”, skierowanego do młodzieży ponadgimnazjalnej.
Dla uczczenia 25. rocznicy przemian ustrojowych i demokratycznych w naszym kraju, a także
pierwszych,  wolnych,  demokratycznych  wyborów  do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej
Kancelaria Senatu we współpracy z kuratoriami oświaty planuje w roku szkolnym 2013/2014
przeprowadzenie ogólnopolskiego konkursu „25 lat działalności Senatu RP w wolnej Polsce”,
skierowanego do młodzieży ponadgimnazjalnej.

Celem  konkursu  jest  popularyzacja  wiedzy  o  działalności  wyższej  izby  parlamentu,
przybliżenie  młodzieży  roli  Senatu  w  procesie  tworzenia  prawa  w  Polsce,  a  także
przypomnienie postaci senatorów, którzy swą pracą przyczynili się do zmian ustrojowych,
mieli  szczególny  wpływ  na  tworzenie  wizerunku  Senatu  jako  instytucji  dbającej  dobre,
przyjazne obywatelom, prawo. Intencją organizatora jest również przedstawienie innej poza
konstytucyjnej działalności Senatu, np. opieki nad Polonią i Polakami za Granicą.

Zwieńczeniem  zmagań  konkursowych  będzie  przyjazd  młodzieży  wraz  z  opiekunami  do
Warszawy na symulację obrad Senatu RP z udziałem członków Prezydium i zaproszonych
gości.  Mamy nadzieję,  że  tym wydarzeniem,  w  gronie  zacnych  gości,  uczcimy  rocznicę
demokratycznych przemian w naszym państwie.

Szkoły  zgłaszają  się  do  udziału  w  konkursie  wyłącznie  poprzez  wypełnienie  formularza
elektronicznego, dostępnego na witrynie edukacyjnej Kancelarii Senatu ( www.senat.edu.pl),
w terminie od 1 do 30 października 2013 r.

Serdecznie zachęcamy młodzież, nauczycieli i dyrektorów szkół do podjęcia współpracy w
celu przeprowadzenia tej wyjątkowej inicjatywy w województwie mazowieckim.
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